PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO Nº 13112021

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA.

Requeiro na forma regimental, depois de ouvido o plenário e
este aprovado, que seja enviado oficio e cópia deste requerimento ao Exmo.
Prefeito Municipal o Sr. David de Souza Cavalcanti a seguinte solicitação:

• Construção de uma Academia da Saúde no Povoado
Queimadas utilizando a Escola que está desativada.

JUSTIFICATIVA

A academia da saúde tem o objetivo de contribuir para a
promoção e produção dos cuidados da vida saudável da população.

Sala das Sessões, 02 de junho de 2021.

, d,_ ~- .:4. ~,,~
f"'piií<YJOSE DE SOUZA

- Vereador -

Atesto 0 Receblmento Prot N11 Ji- :}­
Em~ de ;f ü\.l \s1o de Z.O ?-{

Câmara Mu~e Glória· BA

APR! f AIJ~ fi SESSÃO DE Nº -..l!i O j
EM _1d_ POR l/A.Í /" W(Cl ( fl;7'I Of

VOTOS CONTRA .----- z
MESA DA C.M~M: z.s:...;D_LJ~ {-1.

-PRÊ~TE-

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66- GLÓRIA- BA-CEP: 48620 -000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br